
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,2 (+)4,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,6 (+)2,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)1,6

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)5,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1,1 1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,3 (+)1,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 1,9

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1,4

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4,3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 5,2 5,2

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,8 1,8

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,8 3,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 3,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)1,9

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,1 2,1

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 13,3 12,8

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 17,4 16,9

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 9,1 9,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,9 2,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 4,4 4,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 6

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 4,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 10,6 10,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 13,7 13,4

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 12,6 12,4

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 8,4 8,2

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 4,4 4,4

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,3 (+)0,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA14,2 14,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)1,7

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,6 2,6

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,7 (+)0,7
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ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 13,3 12,8

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 17,4 16,9

ACPP030068 SABER SABER, BADR 10,6 10,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 13,7 13,4

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 12,6 12,4

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 8,4 8,2

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 1,1 1

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,3 (+)1,4

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,2 (+)4,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,6 (+)2,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 1,9

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,4 1,4
6 1 35 36

4 0 38 38

5 (+)3 39 36

2 10 31 41

3 8 31 39

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros & Birdies Primavera - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 12 32 44

30 3216 3

30 3017 0

31 3914 8

31 3215 1

32 3412 2

31 4113 10

32 3610 4

32 3611 4

33 338 0

32 449 12

34 366 2

33 357 2

35 364 1

35 355 0

39 352 (+)4

38 383 0

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros & Birdies Primavera - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

39 361 (+)3



ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1,8 1,8

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,8 3,8

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 9,1 9,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,9 2,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 4,4 4,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,6 (+)1,6

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)5,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4,3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 5,2 5,2

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 3,3 3,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 4,4 4,4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,9 (+)1,9

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,1 2,1

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 4,4 4,4

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,3 (+)0,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA14,2 14,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)1,7

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 2,6 2,6

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,7 (+)0,7

16 3 30 32

17 0 30 30

14 0 33 33

15 1 31 32

12 2 33 35

13 2 32 34

10 (+)4 39 35

11 0 35 35

8 4 32 36

9 4 32 36

7 2 34 36


